
PRIMERS

Canelons de rostit o espinacs (u)

Canelons de bolets o marisc (u)

Sopa de galets amb pilota

Crema de marisc

Tronc de patata amb marisc

Còctel de marisc amb pinya tropical

1 ,60€
1 ,80€
6,00€
7,00€
7,90€
7,90€

ENTRANTS

Croquetes: rostit, bacallà, ceps, albergínia (u)

Croquetes veganes (u)

Albergínia farcida de carn o verdures

Calamars a la romana

Caragols a la gormanda

Fideuada amb calamars, gambes i allioli

Esqueixada de bacallà

Musclos de roca al vapor amb allioli

Gambes a la planxa amb sal grossa (10 u)

1 ,80€
1 ,80€
7,00€
7,00€
7,50€
8,00€
8,00€
9,00€
14 ,90€

CARNS

Pollastre amb prunes i pinyons

Pollastre farcit

Fricandó de vedella amb salsa de bolets

Tall rodó de vedella amb salsa d'ametlles

Confit de cuixa d'ànec amb poma al forn 

Espatlla de xai amb guarnició

Espatlla de cabrit amb guarnició

6,90€
7,90€
7,90€
7,90€
10 ,90€
13 ,90€
19 ,90€

PEIXOS

Bacallà amb allioli sobre llit de patata

Orada al forn amb guarnició

Cua de rap a la marinera

Llobarro al forn amb cloïsses i carxofes

Sarsuela de peix i marisc

10 ,90€
10 ,90€
10 ,90€
10 ,90€
25,90€

MENÚ DE FESTES
2020

24 DESEMBRE

25 DESEMBRE

26 DESEMBRE

31 DESEMBRE

1 GENER

6 GENER

HORAR I S :

10:00-13:00

10:00-13:00

TANCAT

10:00-16:00

TANCAT

TANCAT

FES LA COMANDA ONLINE :

www.calpicoti.com

NADAL FINS EL 20 DESEMBRE

FI D'ANY FINS EL 26 DESEMBRE

COMANDE S :

9 7 3  2 2 8  7 40

6 5 3  8 1 3  0 1 4

i n f o@ c a l p i c o t i . c om

CON TA C T E : Us desitgem Bones Festes!
Passeig  de  Ronda  143 ,  Lleida   |   www .calpicoti .com

www.calpicoti.com

